COMUNICADO CEL - DS/SP 16/2024

 A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL da DS/SP, eleita em Assembleia de 13/07/24,

no uso de suas atribuições, em conformidade com o disposto no Art 3o do

Regulamento Interno da Eleição para a Diretoria e o Conselho Fiscal da Delegacia

Sindical - para o triênio 2025/2028 - vem, por intermédio deste, comunicar que por

uma falha de digitação, a Ata Consolidada da apuração da Delegacia Sindical de São

Paulo, publicada na página restrita da Delegacia Sindical de São Paulo, o resultado

da apuração dos votos CONSOLIDADO faltou mencionar, na página 5 o nome do

segundo suplente do Conselho Fiscal, Auditor Fiscal Vitor Roberto Ferreira. Estão

disponíveis na página restrita da DS/SP a Ata, Mapa de votação para a Diretoria e

para o Conselho Fiscal

São Paulo, 08 de outubro de 2024

__________________            __________________          _______________

         Titular                                         Presidente                             Titular

Praça da República, 468 - 9º andar - Centro - CEP: 01045-000 Fone/Fax (11) 3299-5350
Site: www.sindifiscosp.org.br / e-mail: cel2024@sindifiscosp.org.br

		2024-10-08T20:01:16-0300

		2024-10-08T20:28:31-0300

		2024-10-08T23:42:16-0300